
Zarządzenie nr 1041/OW /2016 

Prezydenta Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 1 września 2016 r. 

 
w sprawie wyznaczenia Pani  Doroty Słotwińskiej   do zastępowania dyrektora  

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 20 w Kędzierzynie-Koźlu 

w przypadku jego nieobecności 

  

 
    Na podstawie art. 39, ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty                               

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późniejszymi zmianami1), zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Wyznaczam Panią Dorotę Słotwińską, nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej                   

nr 20 w Kędzierzynie-Koźlu, do zastępowania dyrektora szkoły, w przypadku jego 

nieobecności. 

 

§ 2. Upoważnienie Pani Doroty Słotwińskiej do zastępowania dyrektora szkoły podczas 

jego nieobecności obowiązuje w okresie od dnia 01 września 2016 r. do dnia 31 sierpnia 

2020 r. 

  

§ 3. Dyrektor szkoły określi szczegółowy zakres zastępstwa, o którym mowa w § 1. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 Sabina Nowosielska (-) 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania  
Urzędu Miasta Kędzierzynie-Koźlu  
Bożena Jankowska (-) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________ 
1Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, oraz z 2016 r. poz. 35, i 64, 195, 668 i 1010. 


